
 
RESOLUÇÃO REITORIA Nº 013, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

Dispões sobre atualização do  

Calendário Acadêmico 2024 da UNIARP 

 

O Reitor da UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE - UNIARP, no 

uso de suas atribuições,  

 

CONSIDERANDO o disposto no 14 do Regulamento Geral da UNIARP, 

 

R E S O L V E: 

  

Art. 1°. Homologar administrativamente, ad referendum de deliberação do 

CONSUN, a atualização do Calendário Acadêmico 2024 da Uniarp, conforme apenso. 

 

Art. 2º.  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Dr. h. c. Neoberto Geraldo Balestrin 
Reitor 

Universidade Alto Vale do Rio do Peixe (UNIARP) 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


